demais anos, as medições já haviam sido consideradas. Nesta oportunidade, foram feitas outras
adequações no cálculo, em especial a correção do número de horas de 16 para 21, conforme extrato da
publicação da outorga.

Após revisão dos cálculos, foi apurada uma dívida de R$963.460,93 (novecentos e sessenta
e três mil quatrocentos e sessenta reais e noventa e três centavos), que após atualização passou para
R$1.070.125,10 (um milhão, setenta mil cento e vinte e cinco reais e dez centavos), tendo sido emitido
um DAE neste montante com vencimento para o dia 29 de abril de 2022, o qual segue anexo.  O
detalhamento dos cálculos, a memória de atualização, bem como a integra do parecer técnico podem ser
consultados diretamente no processo SEI.